关于废止《关于再一次重申多层住宅中底层厨房间、厕所间、楼梯间严禁使用架空板的通知》等160件规范性文件的通知

（沪建研[2004]259号）

委各直属单位，各区、县建委：
为贯彻实施《中华人民共和国行政许可法》及有关法律的规定，经研究，决定废止以市建筑业管理办公室、市建材业管理办公室名义颁布的《关于再一次重申多层住宅中底层厨房间、厕所间、楼梯间严禁使用架空板的通知》等160件规范性文件，有关目录现予公布。
同时，以上海市建设招投标管理办公室、上海市建设工程资质和资格管理办公室、上海市建设工程安全质量监督总站、上海市建设工程标准定额管理总站、上海市建筑材料发展应用管理办公室和上海市建筑材料质量监督站名义发布的规范性文件，全部废止。

本通知自2004年6月1日起施行。

附件：160件废止的市建筑业管理办公室、市建材业管理办公室规范性文件目录

上海市建设和管理委员会

二OO四年四月二十七日